[bookmark: _Toc57314688][bookmark: _Toc69729002][bookmark: _Ref93295404][bookmark: _Toc323988387][bookmark: _Toc401837680][image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений №457205

	№  189УТПиР-В
	         «22» января  2015 г.

город Благовещенск

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений: «Реконструкция ПС - 110 кВ Голдобин (разработка рабочей документации)» для нужд филиалов ОАО «ДРСК» - «Приморские электрические сети» закупка 112 лот 1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня и секретарь комиссии.

ОТМЕТИЛИ:
1. [bookmark: _GoBack]В ходе проведения запроса предложений было получено 11 (одиннадцать) предложений, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
12:02 22.01.2015
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
5. В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО "ПКЦ "Бреслер" (690091, Приморский край, г. Владивосток, Океанский пр-кт, 15 А, оф. 16)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 11:32
Цена: 570 936,83 руб. (цена без НДС)
673 705,45 руб. с учетом НДС

	2
	ООО "ТЕХЦЕНТР" (690105, Россия, Приморский край, г. Владивосток, ул. Русская, д. 57 Ж, кв. 18)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 11:26
Цена: 595 000,00 руб. (цена без НДС)
702 100,00 руб. с учетом НДС

	3
	ООО "ВЭК" (160022, Россия, Вологодская область, г. Вологда, ул. Пошехонское шоссе, д. 18.)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 08:52
Цена: 1 672 000,00 руб. (цена без НДС)
1 972 960,00 руб. с учетом НДС

	4
	ООО "Северный Стандарт" (Россия, 119180, г. Москва, 1-й Хвостов переулок, д. 11А)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 07:06
Цена: 1 693 220,00 руб. (цена без НДС)
1 997 999,60 руб. с учетом НДС

	5
	ООО "Альтаир" (603163, г. Н. Новгород, Казанское шоссе, д. 8, корп. 2, кв. 23)
	Предложение: подано 20.01.2015 в 17:23
Цена: 1 825 602,35 руб. (цена без НДС)
2 154 210,77 руб. с учетом НДС

	6
	ООО "ПМК Сибири" (660032, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Белинского, д. 5, 3 этаж)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 06:16
Цена: 1 850 000,00 руб. (цена без НДС)
2 183 000,00 руб. с учетом НДС

	7
	ООО "Премьер-Энерго" (664075, г. Иркутск, ул. Байкальская 241А, кор. В, оф. 7)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 03:57
Цена: 1 882 646,00 руб. (цена без НДС)
2 221 522,28  руб. с учетом НДС

	8
	ООО "Титан Энергоресурс" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Амурская, д. 270, офис 4)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 05:59
Цена: 1 886 112,00 руб. (цена без НДС)
2 225 612,16 руб. с учетом НДС

	9
	ООО "СВА-ЭНЕРГО" (660075, г. Красноярск, ул. Заводская, д. 18, стр. 9, оф. 3-07)
	Предложение: подано 20.01.2015 в 11:35
Цена: 1 896 919,15 руб. (цена без НДС)
2 238 364,59  руб. с учетом НДС

	10
	ООО "Дальэлектропроект" (680028, г. Хабаровск, ул. Серышева, 22, оф. 804)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 09:04
Цена: 1 897 800,00 руб. (цена без НДС)
2 239 404,00 руб. с учетом НДС

	11
	ООО "МЭС" (660118, г. Красноярск, ул. Северное шоссе, д. 11)
	Предложение: подано 21.01.2015 в 06:47
Цена: 1 900 000,00 руб. (цена без НДС)
2 242 000,00 руб. с учетом НДС

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня	О.А.Моторина

Технический секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня	И.Н.Ирдуганова
image1.jpeg